

---

# NØTTRUP HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35522549**

Kirkevænget 98  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Niklas Nøttrup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØTTRUP HOLDING ApS  
Kirkevænget 98  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35522549  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, aktiviteter i tilknytning hertil samt investering

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -46 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.254 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### **Balance**

Likvide beholdninger måles til nominel værdi. Gæld måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter indskudt kapital, overført resultat og foreslået udbytte.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-46.231</b>	<b>-8.337</b>
Personaleomkostninger		-436.660	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-482.891</b>	<b>-8.337</b>
Andre finansielle indtægter		3.223.397	247.224
Øvrige finansielle omkostninger		-99.419	-287.358
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.641.087</b>	<b>-48.471</b>
Skat af årets resultat		-386.906	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.254.181</b>	<b>-48.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		2.119.181	-288.271
<b>I alt</b>		<b>2.254.181</b>	<b>-48.471</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		750	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>750</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.923.823	1.421.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.923.823</b>	<b>1.421.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.924.573</b>	<b>1.421.127</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.291.740	1.172.560
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.506.740</b>	<b>1.374.560</b>
Skyldig selskabsskat		386.906	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.927	46.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.833</b>	<b>46.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.833</b>	<b>46.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.924.573</b>	<b>1.421.127</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1